令和５年４月６日

保護者 様

柏市立風早中学校

校長 逆井 俊彦

令和５年度 定期人事異動による着任職員のお知らせ

葉桜の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本年度も本校の

教育活動にご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

さて、令和５年度 定期人事異動により、下記の職員が着任いたしました。前任者同様、

ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

記

 職  名 氏  名 備  考

１ 校 長 逆井 俊彦 柏市立柏中学校より

２ 教 諭 盛 克哉 流山市立南流山中学校より

３ 教 諭 丸山 貴広 鎌ケ谷市立第四中学校より

４ 講 師 重村 桃子 柏市立中原中学校より

５ 講 師 柴田 雪絵 柏市立大津ヶ丘中学校より

６ 新採指導教員 富澤 洋子 柏市立柏第五中学校より

７ 事務補助 山口 千鶴 柏市立柏の葉中学校より

８ 用務員 小泉 泰之

９ ALT コマチョ・シルバ 柏市立大津ヶ丘中学校より

10 SSS 石川 裕子 柏市立光ヶ丘小学校より

※SSS（スクール・サポート・スタッフ）